Santo André, 28 de agosto de 2019.

Ofício nº 683/2019 - G.P.
Processos Diversos

À Diretoria da
ENEL - ELETROPAULO
Rua Voluntários da Pátria, 1068 - Santana
São Paulo - SP

Assunto:     Requerimento

Senhor(a) Diretor(a),
Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia(s) do(s)

em documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária nº 47 realizada
27/08/2019. Cujo autor encarece atendimento à solicitação explicitada na propositura.

Processo CM nº Autor/Vereador

4194/2019 - Francisco Duarte de Lima - Alemão Duarte

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao
endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Assunto:
solicitando remanejamento de
poste de iluminação na Rua
Professor Plínio Braga, 5, Jardim
Santa Cristina

4335/2019 - Willians Bezerra da Silva - Willians Bezerra Assunto: solicitando informações
quanto ao cumprimento da Lei nº
9.729, de 14 de setembro de 2015
(Município de Santo André/SP), a
qual determina que os postes que
dão sustentação à rede elétrica
sejam colocados na divisa dos
lotes de terrenos lindeiros.

Identificador: 35003300370037003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-02T18:19:23-0300